,,,,üffilaN5 Decreto n'00112025 - GAP/PMS
-b.

l$:]llqT,coethoAzevedo ry*'

PREFEITURA N{UNICIPAL DE SANTAREM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Dr. Anysio chaves, no 853/Jardim santarém - cEp 68030-360 - santarém/pará

PORTARIA N'013/2025 _ SEMG/PMS SANTARÉM /?A, 28 DE FEVERETR O Dn 2025.

O Secretário Municipal de Governo - SEMÇ, do Município de Santarém, Estado do pará, no uso
de suas ahibuições legais, conferidas pelo Decreto no 00112025 - GAP/PMS, de 01 de janeiro de
2025, e de acordo com os termos da Lei r4.L33/2021e alterações posteriores.

DECIDE:

Art. 1o. Nomear os servidores abaixo designados como agentes Íiscalizadores dos contratos,
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE sERvIÇos DD coNsULToRIA E ASsEssoRrA
JURbICA, RELACIONADOS AO ACOMPAI\I{AMENTO E TRAMITAÇÃO DE
PROCESSOS E PROCEDIMENTOS JUDICIAIS E ADMINISTRATIVOS, BEM CQMO A
REALIZAÇÃO OB DEFE§AS E RECURSOS NAS CoRTEs SUPERIoRES, TRIBUNAI§
FEDERAIS, TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, TRIBUNAL DE CoNTAs
DA UNIÃO, TRIBUNAL DE CONTAS Do E§TADo Do PARÁ, TRIBUNAL DD CoNTAS
Do§ MUNrcÍPros Do E§TAD0 Do pARÁ, ALÉM DA A,TUAÇÃo EspDcrALrzADA
PERANTE O MINISTERIO PÚBLICO ESTADUAL, MINISTÉ To PÚBLIC9 FEDERAL,
MrNrsrÉRro PÚBLICo Do TRABALHo E DEMATs oRcÃos DE FrscALIzAÇÃo
SEDTADOS NA CAPTTAL DO ESTADO, ENTRE QUTROS SERVrÇOS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DE SANTANÉNN -
INEXIGIBILIDADE N" OO1/2025 _ SEMG, CONTRATO ADMINISTRATIVQ N " 006/2025-
SEMG.

GESTOR (A) DO CONTRATO: ADRIANA SOUSA SILVA - MATRICULA: 1005885 -
cpF. {.,}*. l5t.7g2_** _ RG _ *47333*.

FISCAL TITULAR: ELIZABETE ALYES UCIIOA - MATRÍCULA: 100376i CpF: *x*.
07 1.102.* *, OAB/PA: 1 0425.

FISÇAL SUPLENTE: JULIA TDRESA NOGUEIRA ALMEIDA _ MATRICULA: 050632
- CPF: *'i*.948.952-**, OAB/PA: 35 150.

Att.2o. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até quando for revogada
esta função.

Art. 3o. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as disposigões
em contrário.

Registre - se, publiqu" -fr, dê - se ciência e cumpra - se.

Jeuc G*ú*^"- h**
GELO CESAR COELHQ AZEVEDO

Secreüário Municipal de Governo

tr#*fiHffi,ffiIl;rffiilt

Publicada no Diário Oficial dos Municípios (www.diariomunicipal.com.brlfamep) e na página oficial da prefeitura

		2025-04-24T12:14:20-0300
	ANGELO CESAR COELHO AZEVEDO:67379109200